Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 628.155.866
Página 1 de 2

PORTARIA

PORTARIA Nº 22/2020 - GUA-DF-SDF

O Magistrado Dr. Adriano Scussiatto Eyng, Juiz de Direito Diretor
do Fórum da Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições,

CONSIDERANDO o pedido de alteração da escala de Plantão
Judiciário formulado pela Magistrada Dra. Aneiza Vanessa Costa do
Nascimento,

RESOLVE:

RETIFICAR os dispositivos da Portaria nº 79/2019 que versam sobre
o Plantão Judiciário dos dias 04 a 11 de maio de 2020, dando-lhes a
seguinte redação:

04/05/2020 a 11/05/2020

Magistrado: Dr. Adriano Scussiatto Eyng

Vara: 1ª Vara Criminal

Servidor: Thais Cayres de Mendonça

Vara: 1ª Vara Criminal

Telefone: (42) 98840-4412

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 628.155.866
Página 2 de 2

Comunique-se aos Juízes de Direito desta Comarca, aos Senhores
Escrivães, Chefes de Secretaria, Secretários dos Juizados Especiais,
Ministério Público local e a OAB-Subseção de Guarapuava.

Dada e passada nesta Cidade e comarca de Guarapuava, Estado do
Paraná, aos 24 de abril de 2020.

ADRIANO SCUSSIATTO EYNG

Juiz de Direito Diretor do Fórum

		2020-04-28T15:17:27-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal